erds in the Life given in the Ap-— duplicate copy m Claed. C. ix. 
pendix. | foL 108. 

* Anno} In Claud, D. vi. fol. 33 b. | * uxecctv ] Here, in the mar- 
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(quodam abbate mihi pervetusta privilegia narrante, A.D. 955. 
nomine scilicet! /Ethelwold,) villam que vulgari ono- 
mate Abbendun dicitur cum suis appenditiis rusculis, 
priscis temporibus ccenobio quod situm in eadem 
villula constat fore subjugatam, verum tempore quo 
archipiratee totam hanc insulam devastantes pervagati 
sunt, ab avo meo, rege videlicet Aelfredo, ipsam cum 

omnibus suis abjectivis a predicto coenobio fuisse 
abstractam, victori Domino impares pro victoria qua 
functus est reddens taliones. Nunc igitur ob quam 
rem, cum consilio atque consensu meorum presulum  : 
obtimatumque, quorum nomina caraxantur inferius, 
pro redemptione anims mes et pro expiatione scele- 
rum meorum przdecessorum, eandem villam prefato 
arcisterio ad usus predicti abbatis fratrumque inibi 
Deo servientium voti compos perpetualiter restituo. 
Terras vero appenditias, quse per loca diversa ad ean- 
dem villam pertinent, id est, Gaincg x., Gosige x., 
Weorthe xxx., Cumenoran xxx, cum licentia przno- 

minati abbatis subjectorumque sibi fratrum diebus 
vitee mez ad necessarios perfruar usus. Decurso autem 
vitz meo spatio, ezedem cum omnibus ipsarum suppel- 
lectilibus ad preescriptam villam redacte, jugiter prz- 
dicto monasterio subjugentur. Si quis autem hanc 
nostre  munificentie singrafam, quam ego ab omni 
seculari jugo reddidi liberam, tribus exceptis, expe- 
ditione, pontis arcisve constructione, dzemonica in- 
stinctus filargiria? infringere immutareve aliorsum 
quam constituimus presumpserit, sit alienatus & con- 
sortio sancte Dei ecclesie, et a participatione Corporis 
et Sanguinis Jhesu Christi, eternisque baratri lugu- 
briter deputatus incendiis cum Juda Christi proditore 

gin of Claud. D. via hand of the | ! scilicet] The word * scilicet " 
fourteenth century has written | does not occur in C. ix. 
" pCCCxLYII. Athelwol.” * filargiria] philargiria. 

196 HISTORIA MONASTERIL DE ABINGDON. 

A.D.95s, jugiter crucietur, nisi prius digna satixfactione emen- 
daverit quod contra nostrum de'iquit. decretum. 

Mete. xx. hidarum. Abbendonii quas. Ceadwalla, 
rex Westsaxonum, Deo et sancte Mana / primitus 
delit, et sic divisit. 

JErest! on Eoccenforda; up andlang Eoccenes to 
Abbesdic; thet to Cealden wulle; that to Mearo- 

forda; andlang broces oth thene grenen weig; and- 
lang weiges to broce; that to Wuduforda; thet 
adune be broce oth Pippel rithiges utecyt; thet 
thurh tht dene mor a be rithige to Gumangrave ; 
thet to Pippel bricge; that on thene sic wt there 
fulan we; thet to Hmeglea on thwne bradan mere;